БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2019 года                                      № 843

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 8 августа 2019 года № 676

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок накопления твердых коммунальных отходов

(в том числе их раздельного накопления) в Белоярском районе Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры» к постановлению администрации Белоярского района от

8 августа 2019 года № 676 «О порядке накопления твердых коммунальных отходов (в том

числе их раздельного накопления) в Белоярском районе» (далее – Порядок) изменения,

заменив в пунктах 6.2, 6.4, 13, 19, 20 Порядка слово «администрация» словом «глава».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Белоярского района         С.П.Маненков